



Хрещатик

газета київської міської ради

Київ і кияни між двох вогнів

Радикальна частина опозиційних сил загострила ситуацію у центрі міста

Ганна КАСІЧ
"Хрещатик"

На Водохреще столиця стала не лише центром святкування, а й майданчиком для чергового раунду політичних ігрищ, які цього разу створили небезпеку для простих киян та гостей міста. Представники радикальної частини опозиційних сил влаштували побоїще поблизу стадіону "Динамо" на вулиці Грушевського зі співробітниками правоохоронних органів, намагаючись прорватись в урядовий квартал. Внаслідок сутичок вже постраждало декілька сотень людей.

Водохреще з вогнем і на крові

Світле свято Водохреща, коли віруючі прагнуть очиститися ділами й думками, усвідомити й спокутувати гріхи, цього року у Києві було відзначене не тільки службами Божими, не лишень символічним купанням у водах Дніпра та водойм столиці, а й справжнім боєм. Протягом ночі тривала справжня війна, а на ранок ті, хто потрапив до центру міста, могли бачити спалені автобуси та автівки, понівечену бруківку, залишки петард, гранат. Так званий радикальний "правий сектор" Майдану влаштував тривалий бій з правоохоронцями на вулиці Грушевського, намагаючись прорватись в урядовий квартал. Мешканці прилеглих будинків, а також гості столиці (у готелі "Дніпро") мимоволі опинилися в епіцентрі подій, котрі вже названо "побоїщем на Водохреще". Лідери опозиції поспішили відхреститися від радикальних молодиків, хоча ті проголошували майданівські гасла, вимагаючи розблокувати урядовий квартал, зібрати Верховну Раду та змусити депутатів скасувати закони, котрі було ухвалено 16 січня.

Внаслідок протистояння чимало учасників акції отримало травми, частину з них забрала "швидка". За даними Департаменту охорони здоров'я КМДА, станом на 6-ту ранку понеділка до лікарів бригад екстреної медичної допомоги звернулося 103 учасники акції протесту. Зокрема 42-х з них було госпіталізовано, чотири особи отримали травми тяжкого ступеню важкості (травми очей, кінцівок). Серед інших причин госпіталізації — травми, забої, рвани рани, черепно-мозкові травми.

Своєю чергою, МВС повідомило, що міліція уже затримала більше 20-ти активних учасників масових заворушень у Києві, 9 із них — процесуально у рамках кримінального провадження, відкритого за ст. 294 КК України — масові заворушення.

Пізніше виконуючий обов'язки голови КМДА Анатолій Голубченко провів нараду з керівництвом Департаменту охорони здоров'я та головними лікарями медичних закладів столиці, які надають допомогу постраждалим учасникам акцій у центрі Києва. Зокрема були присутні керівники КМКЛ №№ 3, 9, 12, 17, Олександрівської клінічної лікарні, Дитячої КЛ № 2, Лікарні швидкої медичної допомоги тощо. На нараді медики поінформували, що з 16.00 19 січня до 12-ї години 20 січня до лікарів швидкої медичної допомоги звернулося 104 особи, з них 44 — госпіталізовано. Троє пацієнтів доставлено до Олександрівської клінічної лікарні із тяжкими травмами ока — проведено енуклеацію (видалення очного яб-



У центрі міста — спалені автобуси та автівки, понівечена бруківка, усюди залишки петард та гранат

лука). Одному пацієнтові ампутовано праву кисть. "Я дякую усім лікарям, у першу чергу, "швидкої", що, незважаючи на небезпеку, на яку вони себе наражали на вулиці Грушевського, протягом усієї ночі надавали необхідну допомогу пораненим громадянам. Разом з тим звертаюся з переконливим проханням до медиків приділити особливу увагу усім постраждалим під час зіткнень. Зі свого боку міська влада робитиме все необхідне, аби ліків та медичних засобів було вдосталь і допомогу отримав кожен, хто її потребує", — підкреслив Анатолій Голубченко. Керівники столичних лікарень запевнили, що наразі всі заклади укомплектовані необхідними медикаментами та матеріалами для надання необхідної допомоги.

Голова фракції Партії регіонів у Київській області Олександр Омельченко вважає, що в ескалації напруженості в столиці винна опозиція, адже політики, які виводять людей на вулиці, зобов'язані нести відповідальність за їх поведінку. "Політик, який покликав людей на акцію, не має права говорити потім, що він не контролює ситуацію. Він зобов'язаний або взяти відповідальність за подію на себе, або публічно заявити про відхід від політики. Але в опозиціонерів немає сміливості зробити ні перше, ні друге", — зазначив він. А столичний депутат Віктор Гринюк заявив, що громадськість Києва вимагає від міської влади та правоохоронних органів у найкоротші терміни встановити і покарати винних у подіях, що сталися 19 і 20 січня. "Лідери опозиції, які взяли на себе відповідальність за Майдан, повинні нести цю відповідальність до кінця, а не кидати людей напризволяще", — сказав він.

Від "гострого" Майдану до "круглого столу"

Тим часом усі визнають, що і поганий мир краще будь-якої війни. Тож очікується, що найближчим часом мають розпочатися переговори сторін. Президент Віктор Янукович вже доручив секретарю РНБО Андрію Ключеву створити робочу групу за участі представників Кабміну та Адміністрації Президента для розгляду питань із врегулювання політичної кризи. Народний депутат від Партії регіонів Володимир Олійник вважає шлях переговорів щодо Майдану конструктивним: "Я ще раз хочу нагадати лідерам опозиції, що Київ не є столицею опозиції, Київ є столицею всієї України. І, вам скажу відверто, невдоволення киян наростає. Ідьте подивіться, що робиться на Майдані, зайдіть у Київську міську адміністрацію, ви побачите — це не Європа. Який вихід із ситуації? Я вам скажу — сісти й домовлятися. Ми готові почути і людей простих, які далеко не поділяють позицію лідерів, і самі опозиційні сили, які є частиною законодавчої влади у парламенті. Якщо у нас буде продовжуватися конфлікт, то, повірте, Європа нас такими не чекає. І тому нам потрібно дати лад у своїй хаті і, безперечно, тоді ми станемо цікаві для міжнародних партнерів. Тому треба шукати компроміс". Інший представник фракції ПР Вадим Колесніченко наголошує, що "країна у нас різноманітна, у людей різні погляди на життя. Але якщо ти протестуєш, повинен це робити так, аби не заважати іншим громадянам. Я думаю, у влади, звісно, помилок чимало. Але навіть за ці півтора місяці ми стільки кроків зробили назустріч, очікуючи, що нас почують, що я не знаю, куди

далі йти. Ми готові до переговорного процесу. А щодо ситуації з Майданом, звичайно, кияни мають висловитися. Тому що те, що відбувається у Києві, і та інформаційна кампанія, котра ведеться навколо цього, у нормальному цивілізованому суспільстві, та ще й у XXI столітті, — неприпустимі".

Те, що Майдан увесь цей час створював проблеми для киян, визнавали зі свого боку і політологи. Зокрема Костянтин Бондаренко зазначав, що "Майдан створює значні незручності і навіть певні загрози для киян. Це скупчення громадян, їх значна кількість, що у зимовий час збирається разом, створює низку загроз, у тому числі розповсюдження різноманітних хвороб, що передаються повітряно-крапельним шляхом. На додачу до того, санітарний рівень там, м'яко кажучи, не на висоті". А соціолог Євген Копатько розповідав, що насправді багато хто не висловлює вголос свого незадоволення тим, що відбувається у Києві, і у кулуарах, під час приватних розмов, він отримує переважно негативні коментарі, але на публіку це не озвучується. "У ці обставини втрутилися особливості голосування 16 січня, що загострили ситуацію. Та сьогодні Майдан неоднорідний. Мої колеги стверджують, що там є декілька груп впливу. З іншого боку, там також протиріччя щодо способу дій: від радикальних, наприклад, захоплення будівель, до тих, коли люди готові сідати за стіл переговорів або бути модераторами якихось переговорних процесів", — зазначив експерт



4 820060 500328

Випуск № 4 (1273)
ВІВТОРОК,
21 січня
2014 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

**Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 30 жовтня 2013 року № 1948
"Про встановлення та підключення до інженерних
мереж громадських вбиралень модульного типу"**
Розпорядження № 2302 від 24 грудня 2013 року
Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Внести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 жовтня 2013 року № 1948 "Про встановлення та підключення до інженерних мереж громадських вбиралень модульного типу" такі зміни:

1.1. Заголовок розпорядження викласти у такій редакції:

"Про будівництво інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу".

1.2. Пункт 1 розпорядження викласти у такій редакції:

"1. Затвердити Адресний перелік запланованих місць будівництва інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу, що додається".

1.3. Пункт 2 розпорядження викласти у такій редакції:

"2. Визначити Спеціалізоване водогосподарське комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київводфонд" (далі — СВКП "Київводфонд") замовником робіт з будівництва інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу".

1.4. Підпункт 3.2 пункту 3 розпорядження викласти у такій редакції:

"3.2. Забезпечити розробку проектно-кошторисної документації на будівництво інженерних мереж та встановлення громадських

вбиралень модульного типу у м. Києві у встановленому порядку".

1.5. Підпункт 3.3 пункту 3 викласти у такій редакції:

"3.3. Визначити генеральну підрядну організацію з будівництва інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу у встановленому порядку".

1.6. Пункт 5 розпорядження викласти у такій редакції:

"5. Генеральній підрядній організації, визначеній у встановленому порядку, виконати роботи з будівництва інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу відповідно до цього розпорядження у встановленому порядку",

2. Назву Адресного переліку запланованих місць встановлення та підключення до інженерних мереж громадських вбиралень модульного типу, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 жовтня 2013 року № 1948 викласти у такій редакції:

"Адресний перелік запланованих місць будівництва інженерних мереж та встановлення громадських вбиралень модульного типу".

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

**Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко**

**Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 19 вересня 2013 року № 1632
"Про виконання робіт з розширення потужностей системи
очистки фільтрату полігону твердих побутових відходів № 5
в с. Підгірці Обухівського району Київської області"**
Розпорядження № 2301 від 24 грудня 2013 року
Відповідно до підпункту 1 пункту "а" частини першої статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", з метою приведення назви заходу до назви заходу відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 вересня 2013 року № 910-р "Про затвердження плану заходів щодо запобігання виникненню надзвичайної ситуації під час експлуатації полігону твердих побутових відходів № 5 у с. Підгірці Обухівського району Київської області", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. У заголовку та тексті розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 19 вересня 2013 року № 1632 "Про виконання робіт з розширення потужностей системи очистки фільтрату полігону твердих побутових відходів № 5 в с. Підгірці Обухівського району Київської області" слова та цифри "розширення потужностей системи очистки фільтрату полігону твердих побутових відходів № 5 в с. Підгірці Обухівського району Київської області" замінити словами та цифро-

ми "розширення потужностей системи очищення стічних вод "ROCHEM UF — Systeme GmbH" полігону твердих побутових відходів № 5 у с. Підгірці Обухівського району Київської області".

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

**Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко**

**Про затвердження змін до статуту комунального підприємства
"Київський метрополітен"**
Розпорядження № 2307 від 24 грудня 2013 року
Відповідно до частини четвертої статті 57 та частини четвертої статті 78 Господарського кодексу України, частини третьої статті 4 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців", рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік", з метою проведення державної реєстрації змін розміру статутного капіталу:

1. Затвердити зміни до статуту комунального підприємства "Київський метрополітен", затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 15 лютого 1999 року № 204 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 20 травня 2011 року № 788), що додаються.

2. Комунальному підприємству "Київський

метрополітен" зареєструвати зміни до статуту у встановленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Костюка М. Д.

**Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко**

Затверджено
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
державної адміністрації)
від 24.12.2013 № 2307

**ЗМІНИ ДО СТАТУТУ
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛІТЕН",
затвердженого розпорядженням Київської міської державної
адміністрації від 15 лютого 1999 року № 204 (в редакції розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) від 20 травня 2011 року № 788)**

ідентифікаційний код 03328913
(Цей документ є невід'ємною частиною Статуту комунального підприємства
"Київський метрополітен")

Пункт 5.4 статті 5 викласти в такій редакції:

"5.4. Підприємству встановлюється статутний капітал у розмірі 2849008,12 тисячі гривень (два мільярди вісімсот сорок дев'ять мільйонів вісім тисяч сто двадцять гривень), що складається:

із залишкової вартості об'єктів основних фондів у сумі 988427,0 тисячі гривень;

обігових коштів у розмірі 84441,71 тисячі гривень цільового фінансування на поповнення статутного капіталу згідно з рішеннями Київської міської ради від 17.01.2008 № 3/4475 "Про бюджет міста Києва на 2008 рік", від 06.03.2009 № 124/1179 "Про бюджет міста Києва на 2009 рік", від 26.02.2010 № 10/3448 "Про внески до статутних фондів комунальних підприємств "Київпастрас", "Київський метрополітен" та Міжнародний аеропорт "Київ" (Жуляни)", від 14.05.2010 № 793/4231

"Про бюджет міста Києва на 2010 рік"; нововведених та зарахованих до комунальної власності територіальної громади міста Києва основних засобів у розмірі 594284,4 тисячі гривень;

обігових коштів у розмірі 362563,91 тисячі гривень згідно з рішенням Київської міської ради від 30.12.2010 № 573/5385 "Про бюджет міста Києва на 2011 рік";

обігових коштів у розмірі 377200,0 тисячі гривень згідно з рішенням Київської міської ради від 29.12.2011 № 1100/7336 "Про бюджет міста Києва на 2012 рік";

обігових коштів у розмірі 442091,10 тисячі гривень згідно з рішенням Київської міської ради від 08.02.2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".

**Заступник голови —
керівник апарату О. Пузанов**

**Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 26 вересня 2012 року № 1683
"Про прийняття та передачу зовнішніх інженерних
мереж жилого будинку № 25 на вул. Баумана"**
Розпорядження № 2306 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 "Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури", враховуючи лист комунального підприємства з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення "Спецжитлофонд" від 15 грудня 2011 року № 044/24-6321, з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж жилого будинку на вул. Баумана, 25, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 вересня 2012 року № 1683 "Про прийняття та передачу зовнішніх інженерних мереж жилого будинку № 25 на вул. Баумана" такі зміни:

"

1.1. У пункті 2 розпорядження слова "Головному управлінню комунальної власності м. Києва" замінити словами "Департаменту комунальної власності м. Києва".

1.2. Доповнити додаток до розпорядження позицією 3 такого змісту:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3.	Вулична каналізаційна мережа у пров. Баумана від вул. Баумана до вул. Толбухіна	229	225	8	ПЕ-100 SDR	3:3,5	2011	1347034,0	1313358,16 (станом на 31.07.2013)

"

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

**Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко**

ДОКУМЕНТ

Про реєстрацію Статуту релігійної громади Святого Великомученика і Цілителя Пантелеймона у Солом'янському районі м. Києва Української Православної Церкви Київського Патріархату

Розпорядження № 2308 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статті 14 Закону України "Про свободу совісті та релігійні організації", розглянувши заяву громадян від 05 вересня 2012 року та протокол загальних зборів засновників релігійної громади Святого Великомученика і Цілителя Пантелеймона у Солом'янському районі м. Києва Української Православної Церкви Київського Патріархату від 05 вересня 2012 року № 1, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Зареєструвати Статут релігійної громади Святого Великомученика і Цілителя Пантелеймона у Солом'янському районі м. Києва Української Православної Церкви Київського Патріархату, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про затвердження змін до складу комісії з реорганізації Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання шляхом злиття з дитячим спеціалізованим санаторієм "Піонер" Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання

Розпорядження № 2309 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 22 травня 2013 року № 332/9389 "Про територіальне медичне об'єднання "САНАТОРНОГО ЛІКУВАННЯ" у місті Києві", у зв'язку з кадровими змінами, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Затвердити зміни до складу комісії з реорганізації Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання шляхом злиття з дитячим спеціалізованим санаторієм "Піонер" Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання, затвердженого розпорядженням

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 31 липня 2013 року № 1299, виклавши його в новій редакції, що додається.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 31 липня 2013 № 1299
(в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 24.12.2013 № 2309)

Склад комісії з реорганізації Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання шляхом злиття з дитячим спеціалізованим санаторієм "Піонер"Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання

Сакали Михайло Володимирович	генеральний директор Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання, голова комісії
Терещенко Тетяна Олександрівна	заступник генерального директора з економічних питань Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання, заступник голови комісії
Члени комісії: Єпанчинцева Алла Михайлівна	голова Об'єданого профспілкового комітету Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання
Мельничук Нінелла Михайлівна	завідуючий відділу з лікувально-профілактичної роботи Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання
Патенко Олена Володимирівна	виконуючий обов'язки головного бухгалтера Київського міського дитячого санаторно-курортного медичного об'єднання
Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов	

Про затвердження передавального акта комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київсистемоменеджмент"

Розпорядження № 2310 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статті 37 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців", пункту 2.4 рішення Київської міської ради від 20 вересня 2012 р. № 50/8334 "Про реорганізацію комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київсистемоменеджмент" та розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 р. № 38 "Про організаційно-правові заходи щодо виконання рішення Київської міської ради від 20 вересня 2012 р. № 50/8334 "Про реорганізацію комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київсистемоменеджмент", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

Затвердити передавальний акт комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київсистемоменеджмент", що додається.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про схвалення проекту рішення Київської міської ради "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік"

Розпорядження № 2311 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статей 23, 78, 108 Бюджетного кодексу України, статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 18 Закону України "Про місцеві державні адміністрації":

1. Схвалити проект рішення Київської міської ради "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік", що додається.
2. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) подати на розгляд та за-

- твердження Київській міській раді проект рішення "Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 № 3/9060 "Про бюджет міста Києва на 2013 рік".
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

Про затвердження Організаційно-методичних вказівок щодо навчання населення міста Києва у 2014 році цивільному захисту та діям у надзвичайних ситуаціях

Розпорядження № 2304 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444 "Про затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях", постанови Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 року № 819 "Про затвердження Порядку проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту", наказу Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської катастрофи від 23 квітня 2002 року № 107 "Про затвердження Типового положення про територіальні курси, навчально-методичні центри цивільного захисту та безпеки життєдіяльності", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 липня 2002 року за № 610/6898, керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 25, пунктом 2 статті 27, пунктом 1 частини першої статті 39, частиною першою статті 41 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", з метою організації підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації керівного складу і працівників підприємств, установ та організацій міста Києва у сфері цивільного захисту, навчання населення захисту і діям у надзвичайних ситуаціях:

1. Затвердити Організаційно-методичні вказівки щодо навчання населення міста Києва у 2014 році цивільному захисту та діям у надзвичайних ситуаціях, що додаються.
2. Затвердити Перелік об'єктів та приміщень для організації навчального процесу Навчально-методичному центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності міста Києва для проведення практичних занять на 2014 навчальний рік, що додається.
3. Районним в місті Києві державним адміністраціям, структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Навчально-методичному центру цивільного за-

хисту та безпеки життєдіяльності міста Києва керуватися Організаційно-методичними вказівками щодо навчання населення міста Києва у 2014 році цивільному захисту та діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженими пунктом 1 цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті
Київської міської державної адміністрації

Про затвердження акта приймання-передачі відомчого житлового фонду Служби безпеки України в комунальну власність територіальної громади міста Києва та до сфери управління Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації

Розпорядження № 2324 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статей 4, 4¹, 6, 7 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", постанови Кабінету Міністрів України від 06 листопада 1995 року № 891 "Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій", на виконання розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 грудня 2013 року № 2239 "Про безоплатне прийняття відомчого житлового фонду, відокремлених об'єктів комунального призначення, електролічильників та зовнішніх інженерних мереж Служби безпеки України до комунальної власності територіальної громади міста Києва", враховуючи розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 23 листопада 2012 року № 2100 "Про утворення комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з питань приймання відомчого житлового фонду в комунальну власність територіальної громади міста Києва", в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити акт приймання-передачі відомчого житлового фонду Служби безпеки України в комунальну власність територіальної громади міста Києва та до сфери управління Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації, що додається.
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київ-

ської міської державної адміністрації — керівника апарату О. Пузанова.

Виконуючий обов'язки голови
А. Голубченко

З додатком до розпорядження КМДА
можна ознайомитися в апараті
Київської міської державної адміністрації

Про перезатвердження проекту будівництва житлового будинку (для забезпечення соціальним житлом черговиків квартирної) з вбудовано-прибудованими приміщеннями соціально-побутового призначення, підземним паркінгом та дитячого садка на ділянці № 36 у четвертому мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому районі (коригування)

Розпорядження № 2305 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до статті 22 Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ", в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Перезатвердити проект будівництва житлового будинку (для забезпечення соціальним житлом черговиків квартирної) з вбудовано-прибудованими приміщеннями соціально-побутового призначення, підземним паркінгом та дитячого садка на ділянці № 36 у четвертому мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому

районі (коригування), враховуючи позитивний висновок від 14 квітня 2010 року № 11-00205-10 Київської міської філії державного підприємства "Спеціалізована державна експертна організація — Центральна служба Української державної будівельної експертизи", з такими техніко-економічними показниками:

ДОКУМЕНТ

Показники	Одиниця виміру	Всього	Кількість							
			в т.ч. по чергах будівництва							
			I черга	II черга	III черга	IV черга	V черга	VI черга	VII черга	VIII черга
			Секція I	Секція 2	Секція 3	Секція 4	Секція 5	Секція 6	Дитсадок	Паркінг
Площа ділянки	га	2,22								
Площа забудови	м²	5547,65								
Поверховість	пов.	25,3	25	25	25	25	25	25	3	
Будівельний об'єм	м³	261398,10	47361,70	36457,97	35413,09	35285,09	35413,09	38547,86	28503,50	4415,80
Загальна площа, у тому числі:	м²	76988,30	13871,70	11191,70	10908,30	10811,40	10906,50	11607,90	6650,80	1040,00
А.Житлової частини,	м²	67841,80	13526,70	10973,30	10679,10	10615,70	10679,10	11367,90		
Б. Нежитлових вбудованих приміщень, у тому числі:	м²	1455,70	345,00	218,40	229,20	195,70	227,40	240,00		
магазину продовольчих товарів № 1;	м²	158,80	158,80							
магазину господарських товарів;	м2	87,10	87,10							
аптеки № 1;	м²	99,10	99,10							
ательє для пошиття одягу та приймального пункту хімчистки;	м²	83,90		83,90						
майстерні з ремонту взуття та шкіргалантереї;	м²	69,60		69,60						
магазину товарів для дітей;	м²	64,90		64,90						
кафетерію № 1;	м²	105,60			105,60					
магазину іграшок;	м²	123,60			123,60					
перукарні;	м²	106,80				106,80				
магазину зоотоварів;	м²	88,90				88,90				
клубу для дітей та молоді;	м²	105,90					105,90			
кафетерію № 2;	м²	121,50					121,50			
аптеки №2	м²	64,10						64,10		
магазину продовольчих товарів №2;	м²	107,10						107,10		
книжкового магазину,	м²	68,80						68,80		
В. Підземного паркінгу на 23 машино-місця.	м²	1040,00								1040,00
Г. Дитячого садка на 220 місць	м²	6650,80							6650,80	
Загальна площа квартир	м²	42623,60	8836,14	6801,86	6606,92	6583,04	6606,92	7188,72		
Кількість квартир, у тому числі:										
однокімнатних;	шт.	744	168	120	120	96	120	120		
двокімнатних,	шт	312	72	48	72		72	48		
трикімнатних	шт	216	96	48		48		24		
	шт	216		24	48	48	48	48		
Площа відкритої автостоянки на 31 машино-місце	м²	948,28								948,28
Площа ТП	м²	71,74	71,74							
Площа РЧВ	м²	27,00								27,00
Кількість створених робочих місць	місце	318	41	41	50	36	46	38	60	6
Тривалість будівництва	міс.	33,0	19,5	18,5	18,5	18,5	18,5	18,5	12,5	9,0
Кошторисна вартість у цінах 2009 року (зПДВ), у т.ч. БМР (без ПДВ), у тому числі:	тис. грн тис. грн	443328,015 329515,264								
кошторисна вартість (з ПДВ):	тис. грн.	379163,864	78971,072	60488,742	59202,323	58228,741	59170,633	63102,353		
а) житлового будинку:										
житлової частини	тис. грн	365882,822	76204,939	58369,992	57128,632	56189,152	57098,052	60892,055		
нежитлової частини	тис. грн	13281,042	2766,133	2118,750	2073,691	2039,589	2072,581	2210,298		
у т.ч.БМР(без ПДВ):	тис. грн	284881,350	58799,042	45562,012	44606,715	43848,765	44581,712	47483,103		
житлової частини	тис. грн	274882,014	56718,734	43966,103	43044,267	42312,866	43020,140	45819,904		
нежитлової частини:	тис. грн	9999,336	2080,309	1595,909	1562,448	1535,899	1561,572	1663,199		
б) паркінгу.	тис. грн	12075,103								12075,103
у т.ч.БМР (без ПДВ):	тис. грн	8519,587								8519.587
в) дитячого садка,	тис. грн	46771,184							46771,184	
у т.ч.БМР(без ПДВ):	тис. грн	32446,643							32446,643	
г) зовнішніх мереж	тис. грн	5317,864								
у т.ч.БМР (без ПДВ)	тис. грн	3667,684								

2. Використання коштів на покриття ризику (з ПДВ), що передбачені проектно-кошторисною документацією, здійснює замовник будівництва на підставі обґрунтовувальних документів та результатів їх детальної перевірки в установленому порядку.

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 грудня 2009 року № 1340 “Про затвердження проекту будівництва житлового будинку (для забезпечення соціальним житлом черговиків квартобліку) з вбудовано-прибудованими приміщеннями соціально-побутового

призначення, підземним паркінгом та дитячого садка на ділянці № 36 у четвертому мікрорайоні житлового масиву Позняки у Дарницькому районі”.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Кучука М. І.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 2294 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про рекламу”, “Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності”, Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами (далі — дозволи) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 41 дозволу.

2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.

3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розта-

шування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів — до настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О.Г.

Виконуючий обов’язки голови
А. Голубченко

ДОКУМЕНТ

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адмінстрації)
24.12.2013 № 2294

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що надаються

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа кв.м	Місце розташування рекламного засобу
1.	33462-13	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, вул. Костянтинівська, 71-Д
2.	33493-13	ТОВ "ЕТРЕКС"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного (виїзд на Столичне шосе)
3.	33650-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Мілютенка, 21
4.	33652-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Братиславська (напроти будинку № 36)
5.	33653-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Мілютенка, 30
6.	33654-13	ТОВ "АТБ - маркет"	Кронштейн на опорі освітлення (контактної мережі)	2,4	Деснянський район, вул. Академіка Курчатова, 11
7.	33709-13	ФО-П Богданович Максим Едуардович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,95	Шевченківський район, вул. Мала Житомирська, 3
8.	33789-13	ТОВ "Маркет-сервіс"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,7522	Подільський район, вул. Введенська, 29/58
9.	33870-13	ДП "Адідас Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	22,31	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 173/187
10.	33900-13	ФО-П Жук Володимир Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,04	Солом'янський район, вул. Білгородська, 12
11.	38512-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій понад 5 кв. м	9	Святошинський район, Кільцева дорога, 12
12.	38513-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій понад 5 кв. м	9	Святошинський район, Кільцева дорога, 12
13.	38514-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій понад 5 кв. м	9	Святошинський район, Кільцева дорога, 12
14.	38515-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій понад 5 кв. м	9	Святошинський район, Кільцева дорога, 12
15.	38516-13	ТОВ "НОВУС УКРАЇНА"	Прапор, прапорець, парасоля, намет, який використовується як рекламоносій понад 5 кв. м	9	Святошинський район, Кільцева дорога, 12
16.	38607-13	ТОВ "ЕТРЕКС"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе (з'їзд на Дніпропетровське шосе / вул. Фестивальна)
17.	38611-13	ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	8	Шевченківський район, вул. Артема, 10-Б
18.	38648-13	Фізична особа-підприємець Полішко Тетяна Степанівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,19	Солом'янський район, вул. Юліуса Фучіка, 9
19.	38688-13	ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	34,5	Печерський район, вул. Суворова, 4/6
20.	38728-13	ПАТ "РЕАЛ БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,84	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 18
21.	38736-13	ПАТ АБ "УКРГАЗБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,8978	Печерський район, вул. Суворова, 4/6
22.	38742-13	ТОВ "Палац Орхідей"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,8	Печерський район, бульв. Дружби народів, 8
23.	38765-13	ТОВ "Сінево Україна"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,3096	Солом'янський район, бульв. Чоколівський, 19
24.	38822-13	ТОВ "РЕКЛАМНЕ РІШЕННЯ"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	4,32	Печерський район, Дніпровський узвіз №2
25.	38850-13	ПАТ "Платинум Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,28	Дніпровський район, вул. Раїси Окіпної, 4-А
26.	38858-13	ПАТ "РЕАЛ БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 18
27.	38871-13	ПАТ "Перший Український Міжнародний банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Шевченківський район, вул. Якіра, 8 (літера А)
28.	38872-13	ПАТ "Перший Український Міжнародний банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Шевченківський район, вул. Якіра, 8 (літера А)
29.	38873-13	ПАТ "Перший Український Міжнародний банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,56	Шевченківський район, вул. Якіра, 8 (літера А)
30.	38899-13	ТОВ "БРАУН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	16,47	Подільський район, вул. Новокостянтинівська, 11
31.	38947-13	ТОВ "НА КО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10	Оболонський район, вул. Полярна, 8-Е
32.	38961-13	ПАТ Комерційний банк "ПриватБанк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Оболонський район, вул. Малиновського, 5
33.	38970-13	ПАТ "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,33	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21
34.	38977-13	ПАТ "ФІДОБАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,3784	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21
35.	38997-13	ПАТ "ВЕГА"	Щит на тимчасовій споруді на паркані, території будмайданчика (суцільний щит)	12	Подільський район, вул. Фрунзе, 132
36.	39014-13	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,44	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
37.	39015-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
38.	39017-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
39.	39103-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Деснянський район, вул. Миколи Лаврухіна (Троєщина), 4
40.	39105-13	ТОВ "Сушия"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Деснянський район, вул. Миколи Лаврухіна (Троєщина), 4
41.	39106-13 "	ТОВ "Сушия"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1,44	Солом'янський район, вул. Григорія Кірпи, 3

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про надання погоджень на розміщення реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва

Розпорядження № 2297 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про рекламу", розділу ІІІ Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Надати погодження на розміщення реклами на транспорті комунальної власності терито-ріальної громади міста Києва (далі — погодження) згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 51 погодження.
- Встановити, що погодження, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо роз-ташування реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва,

- які зумовлюють неможливість її розташування,— до настання таких змін у загальноміських ви-могах (підходах).
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації — керівника апарату виконавчого органу Київської міської ра-ди (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Виконуючий обов'язки голови А. Голубченко

Додаток
до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адмінстрації)
24.12.2013 № 2297

Погодження реклами на транспорті комунальної власності територіальної громади міста Києва, що надаються

№	№ погодження	Розповсюджувач реклами	Тип спеціальної конструкції	Кількість спец. констр.	Загальна площа, кв. м	Місце розташування
1.	660	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Академмістечко" (вихід до вул. Уборевича)
2.	661	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Тараса Шевченка" (вихід до тупіка)
3.	662	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Олімпійська"

ДОКУМЕНТ

№	№ погодження	Розповсюджувач реклами	Тип спеціальної конструкції	Кількість спец. констр.	Загальна площа, кв.м	Місце розташування
4.	663	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Оболонь" (вихід до Оболонського проспекту)
5.	664	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Петрівка"
6.	665	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Шулявська"
7.	666	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Харківська" (вихід до вул. Ревуцького)
8.	667	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Майдан Незалежності" (перехід до станції метрополітену "Хрещатик")
9.	668	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Контрактова площа" (вихід до вул. Нижній Вал та вул. Верхній Вал)
10.	669	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Контрактова площа" (вихід до Контрактової площі)
11.	670	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Театральна"
12.	671	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Дорогожичі"
13.	672	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Лозняки"
14.	673	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Майдан Незалежності" (вихід до Головоштампу)
15.	674	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Нивки" (вихід до вул. Щербакова)
16.	675	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Житомирська" (вихід до вул. Семашка)
17.	676	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Палац Спорту" (перехід до станції метрополітену "Льва Толстого")
18.	677	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Лук'янівська"
19.	678	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Харківська" (вихід до вул. Декабристів)
20.	679	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Дружби народів"
21.	680	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Академістечко" (вихід до бульв. Вернадського)
22.	681	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Палац спорту" (вихід на вулицю)
23.	682	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Печерська"
24.	683	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Святошин" (вихід до заводу "АТЕК")
25.	684	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Нивки" (вихід до вул. Омеляна Горбачова)
26.	685	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Палац Україна"
27.	686	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Святошин" (вихід до приміських електропоїздів)
28.	687	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Героїв Дніпра" (вихід до Оболонського проспекту)
29.	688	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Житомирська" (вихід до міської онкологічної лікарні)
30.	689	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Героїв Дніпра" (вихід до вул. Героїв Дніпра)
31.	690	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Видубичі" (вихід до Наддніпрянського шосе)
32.	691	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Берестейська" (вихід на вулицю)
33.	692	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Видубичі" (вихід до Автовокзалу)
34.	693	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Бориспільська" (вихід до вул. Автопаркової)
35.	694	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Бориспільська" (вихід до Бориспільського шосе)
36.	695	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,66	Станція метрополітену "Оболонь" (вихід до вул. Маршала Малиновського)
37.	696	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Берестейська" (вихід до тупіка)
38.	697	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Поштова площа"
39.	698	ТОВ "Медіум-ТВ"	Електронний інформаційний носій, розміщений на станціях та тунелях метрополітену	1	0,87	Станція метрополітену "Тараса Шевченка" (вихід на вулицю)
40.	699	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	3,6	Станція метрополітену "Берестейська" (стіна виходу підземного переходу до просп. Перемоги)
41.	700	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	8,25	Напроти виходу зі станції метрополітену "Контрактова площа" (вихід до вул. Хорива)
42.	701	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	8,25	Станція метрополітену "Театральна" (вихід до вул. Богдана Хмельницького, 6)
43.	702	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,95	Станція метрополітену "Кловська" (вхід з вул. Мечникова та вул. Первомайського, права сторона)
44.	703	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	8,25	Станція метрополітену "Берестейська" (біля входу в метро, права сторона)
45.	704	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,95	Станція метрополітену "Поштова площа" (вихід до фунікулера та Володимирського узвозу)
46.	705	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,95	Станція метрополітену "Нивки" (вихід до вул. Щербакова, права сторона у напрямку станції метрополітену "Нивки")
47.	706	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	8,25	Напроти виходу зі станції метрополітену "Оскорки"
48.	707	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,95	Станція метрополітену "Святошин" (вихід до приміських електропоїздів, ліва сторона)
49.	708	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,95	Станція метрополітену "Святошин" (вихід до приміських електропоїздів, права сторона)
50.	709	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	8,25	Станція метрополітену "Театральна" (вихід до вул. Богдана Хмельницького, 8/16)
51.	710	ТОВ "РА "ІНСАЙТ"	Щитова конструкція	1	4,5	Вихід зі станції метрополітену "Лісова" до ТЦ "Даринок" (вестибюль № 2 у напрямку центру)

ДОКУМЕНТ

Про затвердження Плану основних заходів цивільного захисту м. Києва на 2014 рік

Розпорядження № 2303 від 24 грудня 2013 року

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 444 “Про затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у надзвичайних ситуаціях”, постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 443 “Про затвердження Порядку підготовки до дій за призначенням органів управління та сил цивільного захисту”, з метою забезпечення виконання заходів та завдань у сфері цивільного захисту, спрямованих на підвищення рівня захисту населення і територій міста Києва від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру:

- Затвердити План основних заходів цивільного захисту м. Києва на 2014 рік (далі — План заходів), що додається.
- Головам районних в місті Києві державних адміністрацій:
 - Розробити до 25 грудня 2013 року на основі Плану заходів плани основних заходів цивільного захисту на 2014 рік відповідно до своїх повноважень. Копії зазначених документів надати до Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
 - Звіти про виконання Плану заходів надавати до Департаменту міського благоустрою та збереження природного се-

- редовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щоквартально до першого числа першого місяця наступного кварталу.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника голови Київської міської державної адміністрації Голубченка А. К.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва

Розпорядження № 2316 від 25 грудня 2013 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, постанова Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 “Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету”, підпункту 17.7 пункту 17 рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 “Про бюджет міста Києва на 2013 рік”, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Здійснити перерозподіл коштів у межах асигнувань по головних розпорядниках бюджетних коштів між об’єктами будівництва, реконструкції тощо, а також видами оплачуваних робіт (проектні роботи, оплата за минулі роки, поточні капітальні вкладення, придбання обладнання тощо), передбаченими додатком 7 до рішення Київської міської ради від 08 лютого 2013 року № 3/9060 “Про бюджет міста Києва на 2013 рік” (в редакції рішення Київської міської ради від 13 листопада 2013 року № 426/9914), що додається.
- Здійснити перерозподіл видатків розвитку, передбачених головним розпорядником бюджетних коштів на 2013 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, що додається.
- Відповідно до пункту 1 цього розпорядження внести зміни до основних показників Програми економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік, доведених до департаментів, управлінь, інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районних в місті Києві державних адміністрацій згідно з розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської

- міської державної адміністрації) від 26 лютого 2013 року № 249 “Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2013 рік” (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 9 грудня 2013 року № 2209), а саме:
- зведеної програми капітальних вкладень та введення в дію потужностей;
 - програми капітальних вкладень та введення в дію потужностей;
 - розподілу асигнувань на фінансування капітальних вкладень, виклавши їх в редакціях, що додаються.
 - Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу коштів, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

Про організаційні заходи з підготовки спортсменів міста Києва до XXII зимових Олімпійських ігор 2014 року, спортсменів—інвалідів до XI зимових Паралімпійських ігор 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських ігор 2015 року

Розпорядження № 2338 від 26 грудня 2013 року

Відповідно до статті 22 Закону України “Про столицю України — місто-герой Київ”, статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Указу Президента України від 19 липня 2005 року № 1113 “Про підготовку та участь спортсменів України в Олімпійських, Паралімпійських і Дефлімпійських іграх, Всесвітніх Універсіадах, чемпіонатах світу та Європи”, з метою забезпечення належних умов для підготовки та успішного виступу спортсменів міста Києва на XXII зимових Олімпійських іграх 2014 року, XI зимових Паралімпійських іграх 2014 року (м. Сочі, Росія) та на XVIII Дефлімпійських іграх 2015 року (м. Хантємансійськ, Росія), в межах функцій органу виконавчої влади:

- Утворити організаційний комітет з підготовки спортсменів м. Києва до XXII зимових Олімпійських ігор 2014 року, спортсменів—інвалідів до XI зимових Паралімпійських ігор 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських ігор 2015 року і затвердити його склад, що додається.
- Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) підготувати список спортсменів м. Києва — кандидатів до збірної команди України для підготовки до XXII зимових Олімпійських ігор 2014 року, спортсменів—інвалідів до XI зимових Паралімпійських ігор 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських ігор 2015 року, що додається.
- Затвердити план заходів щодо забезпечення підготовки спортсменів м. Києва до участі в XXII зимових Олімпійських іграх 2014 року, спортсменів—інвалідів у XI зимових Паралімпійських іграх 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських іграх 2015 року, що додається.
- За районними в місті Києві державними адміністраціями закріпити спортсменів — кандидатів до збірної команди Укра-

- їни з різних видів спорту для створення їм належних умов для підготовки до XXII зимових Олімпійських ігор 2014 року, спортсменів—інвалідів до XI зимових Паралімпійських ігор 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських ігор 2015 року згідно зі списком, що додається.
- Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити необхідні організаційні заходи для забезпечення підготовки спортсменів м. Києва по підготовці до XXII зимових Олімпійських ігор 2014 року, спортсменів—інвалідів до XI зимових Паралімпійських ігор 2014 року та XVIII зимових Дефлімпійських ігор 2015 року.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Коржа В. П.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

З додатками до розпоряджень КМДА можна ознайомитися в апараті Київської міської державної адміністрації

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 грудня 2009 року № 1393 “Про оплату праці керівників підприємств, заснованих на комунальній власності”

Розпорядження № 2336 від 26 грудня 2013 року

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та з метою приведення нормативно-правових актів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до вимог законодавства України:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 14 грудня 2009 року № 1393 “Про оплату праці керівників підприємств, заснованих на комунальній власності”.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

Про затвердження розподільчого балансу комунального підприємства “Госпкомобслуговування”

Розпорядження № 2340 від 26 грудня 2013 року

Відповідно до частини 2 статті 109 Цивільного кодексу України, статті 29 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення Київської міської ради від 16 лютого 2012 року № 93/7430 “Про утворення комунальної бюджетної установи “Контактний центр міста Києва””, та з метою впорядкування фінансово-господарської документації комунального підприємства:

Затвердити розподільчий баланс комунального підприємства “Госпкомобслуговування”, що додається.

Виконуючий обов’язки голови А. Голубченко

Інформація щодо отримання дозволу на викиди для ознайомлення з нею громадськості

ПАТ “Укрпластик”, яке розташоване за адресою: м. Київ, вул. М. Раскової, 1, повідомляє про намір отримати Дозвіл на викиди забруднюючих речовин на 2014-2018 роки.

Підприємство є одним з провідних виробників гнучких пакувальних матеріалів у Східній Європі, спеціалізується на випуску широкого асортименту пакувальних плівок, ламінованих матеріалів, використовуючи сучасні технології та високоефективне обладнання.

Підприємство належить до 1 групи об’єктів, для яких розробляються документи з обґрунтування обсягів викидів. Згідно зі звітом із інвентаризації викидів забруднюючих речовин підприємство має близько 120 організованих стаціонарних джерел викидів від яких в атмосферне повітря потрапляє 45 найменувань забруднюючих речовин.

Найбільший питомий вміст (близько 80%) у загальному обсязі викидів має етиловий спирт — речовина мало небезпечна — четвертого класу небезпеки.

На підприємстві ведеться постійний контроль за величинами приземних концентрацій забруднюючих речовин в санітарно-захисній зоні та допустимими викидами в атмосферне повітря. Перевищень гранично допустимих концентрацій та перевищень дозволених обсягів викидів не виявлено.

Оцінка впливу викидів на стан забруднення атмосферного повітря надає можливість ПАТ “Укрпластик” отримати в установленому порядку Дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферу.

Пропозиції надсилайте до сектору екології Дніпровської районної у місті Києві державної адміністрації за адресою: 02094, м. Київ, бульв. Праці, 1/1.

СУДОВА ПОВІСТКА
у цивільній справі №757/26444/13-ц
Печерський районний суд м. Києва викликає до суду відповідача Капшука Олександра Васильовича, який проживає за адресою: м. Київ, Кловський узвіз, 12, кв. 50 у справі №757/26444/13-ц за позовом Тіснова В.В. до Капшука О.В. про стягнення заборгованості за договором позики, яке відбудеться 28 січня 2014 р. о 10.00, за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, каб. 36.
З опублікуванням оголошення відповідач вважається повідомленим про день, час та місце розгляду справи і, в разі неявки до суду, справа може бути розглянута у його відсутності на підставі наявних у ній даних чи доказів.
Суддя Гладун Х.А.

Святошинський районний суд м. Києва повідомляє гр. Пасінного Дениса Сергійовича, 02.10.1979 р.н., що судове засідання за позовом ПАТ “ВіЕЙБі Банк” до нього про стягнення заборгованості —відбудеться 12.02.2014 р. о 14.00.
Просимо з’явитися до Святошинського районного суду м. Києва (м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, зал 3). При собі мати документ, який посвідчує особу.
У разі неявки справа буде розглянута у вашу відсутність.
Суддя А. Ключник

Відповіді на сканворд												
	Д		Ф	А	К	С	И	М	І	Л	Е	
Х	Р	Е	Щ	А	Т	И	К		А		А	
В	А	Д		Н	А	Т	Р	І	Й		М	І
О	Т	І	А	Т	Р		Е		О	П	А	К
Я	Х	Т	А				П	О	Л	Е		С
	А		К	І	Д	Н	Е	П	І	Н	Г	
Б	А	Т			И		Р	У	К	А		Я
	Р	І	З	Д	В	О		С	А	Л	О	Н

ПЕРЕДПЛАТА
газети «ХРЕЩАТИК»
на 2014 рік

АДРЕСА: 01001, м. Київ, вул. Володимирська, 51–Б, **ТЕЛЕФОН:** 234–27–35

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ	61308	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (з ПРОГРАМОЮ ТВ)	22094
Передплатні ціни			
на місяць	40 грн. 90 коп.	на місяць	12 грн. 00 коп.
на 3 місяці	122 грн. 70 коп.	на 3 місяці	36 грн. 00 коп.
на 6 місяців	245 грн. 40 коп.	на 6 місяців	72 грн. 00 коп.
на 12 місяців	490 грн. 80 коп.	на 12 місяців	144 грн. 00 коп.
Передплата для пільгових категорій з доставкою газети в поштову скриньку			
на місяць	28 грн. 00 коп.	на місяць	8 грн. 00 коп.
на 3 місяці	84 грн. 00 коп.	на 3 місяці	24 грн. 00 коп.
на 6 місяців	168 грн. 00 коп.	на 6 місяців	64 грн. 00 коп.
на 12 місяців	336 грн. 00 коп.	на 12 місяців	96 грн. 00 коп.
Оформлення проводиться в редакції			
За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу			

